
UCHWAŁA NR XXXIII/334/21 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 007503F i 007511F 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.) oraz art 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, 
Rada Gminy Żary uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala zmianę przebiegu drogi gminnej 007503F relacji Biedrzychowice – Surowa i 007511F 
relacji Łukawy – Bieniów. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższych dróg gminnych przed zmianą i po zmianie zawarty 
jest 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie dróg gminnych po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik 
graficzny 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448CEC37-D131-4495-8781-1488F20B0A11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/334/21 

Rady Gminy Żary 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 
 
007503F – Biedrzychowice dz. 329, 468, 
Bieniów dz. 659, Lubanice dz. 311, Surowa dz. 
198/1, 193, 222, 199 i 198/2 

 
007503F - Biedrzychowice dz. 329, 468, Surowa 
199 i 198/2 
 

 
007511F - Bieniów dz. 645, 561, 466/1,  
Biedrzychowice dz. 495, 587, Lubanice dz. 666, 
Łukawy dz. 86, 115, 319 

 
007511F - Bieniów dz. 561 i 466/1 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448CEC37-D131-4495-8781-1488F20B0A11. Podpisany Strona 1



droga gminna nr 007511F
droga gminna nr 007503F

Legenda:

SUROWA

LUBANICE

BIEDRZYCHOWICE
DOLNE

BIENIÓW

Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XXXIII/334/21
Rady Gminy Żary
z dnia 25 listopada 2021 r.

dz. nr 561

dz. nr 466/1

dz. nr 329

dz. nr 468

dz. nr 199

dz. nr 198/2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448CEC37-D131-4495-8781-1488F20B0A11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1376 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały. 

Wójt Gminy Żary, pismem z dnia 22 lipca 2021 r. znak RI.7210.3.2021 wystąpił do Zarządu 
Powiatu Żarskiego z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zmiany przebiegu dróg gminnych nr 
007503F i 007511F. Zarząd Powiatu Żarskiego Uchwałą Nr 462/2021 z dnia 6 października 2021 r. 
pozytywnie zaopiniował złożony wniosek. 

Drogi o numerach: 007511F relacji Łukawy – Bieniów na odcinku: Bieniów dz. 645, 
Biedrzychowice dz. 495, 587, Lubanice dz. 666, Łukawy dz. 86, 115, 319, 007503F relacji Biedrzychowice 
– Surowa na odcinkach: Bieniów dz. 659, Lubanice dz. 311, Surowa dz. 198/1, 193, 222 Uchwałą Nr 
XXVII/292/21 Rady Gminy Żary z dnia 27.05.2021 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii gminnej 
poprzez ich wyłączenie z użytkowania jako dróg publicznych zostały pozbawione kategorii drogi gminnej i 
wyłączone z użytkowania ze względu na fakt, że nie występują w terenie budowle drogowe, teren nie jest 
utrzymywany jako droga i nie ma innych znamion użytkowania terenu jako droga. Ze względu na swoje 
położenie, przeznaczenie, sposób zagospodarowania i sposób użytkowania, nie są przeznaczone do ruchu 
pojazdów i nie pełnią funkcji drogi w rozumieniu ustawy o drogach publicznych.  
Natomiast odcinki dróg gminnych: 
- 007503F: Biedrzychowice dz. 329, 468 i Surowa dz. 199 i 198/2, 
- 007511F: Bieniów dz. 561 i 466/1  
pozostały w ciągu ww. dróg gminnych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju        z 
dnia 20 października 2015 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać skrzyżowania 
linii kolejowych oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1744 ze zm.) 
w celu pozostawienia przejazdów kolejowych jako kategorii D, a nie F. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448CEC37-D131-4495-8781-1488F20B0A11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



